morum Patrum , dr Dominorum S. R. E. Car-

dinalium deflinarunt сит detrañionibus , menda-

ciis , et finñionibus Scc. contra perfonam diñi D.

Abbatis eumque contra veritatem fallaciter infa

mantes &c. Idcirco cupientes ipfi conflitнетes per

eorum [Índicos fanñitatcm Domini noílri , ас ря-

ternitatem diñorum reverendijftmorum dotnino-

mrum Cardinalium de pura veritatc informare ,

confifi depuritate reverendiffimi pxtris D. Johannis

epifcopi Cafertani ac circumfpeñorum honorabi-

lium virorum , fcilicet Angelí de fiterbio littera-

rum apofiolicarttm fcriptoris , & abbreviatoris , ac

notarii Antonii Piz.oni de civitate s.Germani &cc.fol-

lemmiter ordinaveruntfuos veros &c. Nuntios Spécia

les et generales &c. adeonferendnm ,feque reprefen-

tandum coramf/ipradiño D.noflro Summo Pontífice,

ас DD.Cardinalibuí See. eis dicendum narrandnm

virtistes , diligentiam , et labores pradiñi D. Abbatst

бес. асfelfas , et iniqnas detrañiones per [indicas pra-

tenfos aliquarttm tcrrdrum diña Abbatia contra per

fonam diñi D. Abbatís ipfafque , tamquam contra ve

ritatem objeñas certi faciendum , et poflulandum ,

ipfumquefuper prtdiñisjuridice excufandum , et do

eis detrañoribus tamquam rebelabas , et inobedien-

tibus diñi D. Abbatis , et monafierii , qui ipfos in red-

ditibus , et facultatibus mitltipliciter damnificarum ,

et quafiad collapfum deduxerunt, tamquam menda-

abus indubitatis anres non prabere , fed eis filentium

imponere , et debita punitione cafiigare, ipfumque D.

Abbatemfuperpradiñis recomiñendnm,et racoman-

dяпdumpedibus Domini noflri, ac Paternitatibus di-

ñorit DD.Cardinalium cifqucfupplicandnm quod di-

Xx г gnentur
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gnentur pie , & mifericordieer tali monaderio, & de- Us , & infuper quadfervientes & officiates ram ii¿h-

gentibusineodemde apoßolica Sedis prafidio fubve- rumCapitaneorum , quam erariorum, & allotum

nire ne defettu dielorum mendacium Sindicorum de- officiahum in ditta Abatía deputatorum сит ad ci-

formetur , quinimo ut confufinmaneant ipfos repelli , tandum , & mandandum fen alia negotia eis com-

reprobari, & expelli poßulandum , & obtinendum , miff* exequendum per eorum , &fuarum сurtarum

ас etiampunirifaciendum , ut ipforum puna rimare parte accédant ai terras praiittat ab hominêus ,

perterrtti alus tranfeat in exemplum , & generali- & perfonis ipfarum terrarum , & hcorum ipfis invi

ter , & fpecialiter л i omnia alia , &fingulafacien- tis exigunt , & extorquent pecumam pro eorum k-